ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

1Ш  №.

О внесении изменений в распоряжения
Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 06.03.2024 № 536-рз
и от 11.03.2024 №563-рз

1. Внести изменение в распоряжение Комитета имущественных
отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет) от 06.03.2024 № 536-рз «Об
условиях приватизации объекта нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург,
ул. Бронницкая, д. 20, литера А, пом. 2-Н», исключив в пункте 1 слова
«пом. 1-Н».

2. Внести изменение в распоряжение Комитета от 11.03.2024 № 563-рз
«Об условиях приватизации объекта нежилого фонда по адресу:
Санкт-Петербург, Угловой пер., д.11, литера А, пом.2-Н», заменив в пункте 1
слова «д.7» словами «д.11».

3. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в срок,
не превышающий 10 календарных дней, обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу: www.commim.spb.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Санкт-Петербургскому государственному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» (далее -  Учреждение) в срок, не превышающий 10
календарных дней, обеспечить размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. АО «Фонд имущества Санкт-Петербурга» (далее -  Фонд) обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Фонда
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комитета П.С.Фролов

http://www.commim.spb.ru